
 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del DPR 445/2000 e del D.lgs. 

82/2005 e rispettive norme collegate 

 

1 

 

 
CITTA’ METROPOLITANA DI MILANO 

Fascicolo n. 2.14\2023\13 

VERBALE PROCEDURA NEGOZIATA CON MODALITA’ 

TELEMATICA 

Seduta pubblica 

Oggetto: Procedura negoziata ai sensi dell’art. 1 comma 2 lett. b) del 

D.L. 76/2020 conv. con L. 120/2020, come modificato dal D.L. n. 

77/2021 conv. in L. 108/2021, e s.m.i. per l’affidamento dei Lavori del 

COMPLETAMENTO SISTEMA DELLE ACQUE SETTOTE EST 

– PROGETTO COME-IN DI CITTA’ METROPOLITANA DI 

MILANO - Finanziato da Next Generation EU – MISSIONE 5 

COMPONENTE 2.2 INVESTIMENTO 2.2 – Piani Urbani integrati 

(PNRR). CUP C72H22000010006 - CIG 990854994C 

------------- 

In data 06/07/2023 in Milano e in collegamento telematico da remoto, 

viene esperita dalla Città Metropolitana di Milano in qualità di Stazione 

Unica Appaltante (S.U.A.) per conto del Comune di Cinisello Balsamo 

(Amministrazione committente), la Procedura negoziata ai sensi dell’art. 

1 comma 2 lett. b) del D.L. 76/2020 conv. con L. n. 120/2020, come 

modificato dal D.L. n. 77/2021 conv. con L. 108/2021, e s.m.i.  per 

l’affidamento dei lavori di COMPLETAMENTO SISTEMA DELLE 

ACQUE SETTOTE EST – PROGETTO COME-IN DI CITTA’ 

METROPOLITANA DI MILANO - Finanziato da Next Generation EU – 

MISSIONE 5 COMPONENTE 2.2 INVESTIMENTO 2.2 – Piani Urbani 

0107660 | 10/07/2023



 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del DPR 445/2000 e del D.lgs. 

82/2005 e rispettive norme collegate 

 

2 

 

 
integrati (PNRR). CUP C72H22000010006 - CIG 990854994C. 

ID procedura sulla Piattaforma Sintel 171131121 

La seduta di gara inizia alle ore 14.00. 

Sono presenti in collegamento da remoto, tramite piattaforma 

Gotomeeting, come previsto dall’art. 25 del Disciplinare di gara allegato 

alla Lettera di Invito: 

- il Responsabile Unico del Procedimento della SUA: Dott.ssa Liana 

Bavaro Direttore del Dipartimento Appalti e Contratti della Città 

Metropolitana di Milano; 

- il Responsabile Unico del Procedimento dell’Amministrazione 

Committente, il Comune di Cinisello Balsamo: Arch. Nicola Muscio; 

- la dott.ssa Pamela Paridi, funzionario del Dipartimento Appalti e 

Contratti della Città Metropolitana di Milano, a supporto dei RUP 

nell’attività di verifica dei requisiti e segretario verbalizzante; 

Si fa presente quanto segue: 

- Con Determinazione n. 826 del 13/06/2023 del Comune di Cinisello 

Balsamo è stata approvata la documentazione relativa alla procedura 

negoziata in oggetto. 

- Tale documentazione è stata trasmessa tramite pec prot. 92653 del 

14/06/2023 e successiva integrazione in data 26/06/2023 tramite mail, al 

Dipartimento Appalti e Contratti della Città Metropolitana di Milano in 

qualità di SUA ai fini dell’espletamento della procedura negoziata di cui 

trattasi e in esecuzione dell’Accordo di collaborazione sottoscritto tra i 

Comuni metropolitani e la Città metropolitana di Milano per l’attuazione 



 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del DPR 445/2000 e del D.lgs. 

82/2005 e rispettive norme collegate 

 

3 

 

 
delle misure del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR) e della 

conseguente Convenzione sottoscritta tra Città Metropolitana di Milano e 

il Comune di Cinisello Balsamo per le funzioni di SUA.  

- Conseguentemente, il Direttore del Dipartimento Appalti e Contratti, ha 

provveduto con Decreto Dirigenziale R.G. n. 5086 del 23/06/2023 

all'indizione, in qualità Responsabile SUA di Città metropolitana di 

Milano, della procedura negoziata in oggetto, gli schemi di lettera di 

invito e disciplinare di gara con i relativi facsimili, già approvati dal 

Comune di Cinisello Balsamo nella sua determinazione a contrarre sopra 

citata e a prendere atto dell'elenco degli operatori economici che saranno 

invitati alla suddetta procedura negoziata, approvato dal Comune di 

Cinisello Balsamo con Determinazione n. 795 del 07/06/2023 e 

menzionato nella Determinazione dirigenziale del Comune di Cinisello 

Balsamo n. 826/2023 sopra citata; 

- con Lettera di Invito prot. 98200/2023 del 23/06/2013 inviata tramite 

Piattaforma Sintel sono stati invitati a partecipare i seguenti operatori 

economici come sopra selezionati dal Comune di Cinisello Balsamo, in 

possesso della necessaria qualificazione: 

SEQUENZA RAGIONE SOCIALE CODICE 

FISCALE  

PARTITA 

IVA 

1 M.F.G. MONTAGGI E 

FORNITURE GENERALI SRL 

01683080178 01683080178 

2 L.C.P. FUNI S.R.L. 01804750980 01804750980 

3 TE.VIN.SRL 02783360601 02783360601 



 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del DPR 445/2000 e del D.lgs. 

82/2005 e rispettive norme collegate 

 

4 

 

 4 IMPRESA BERGAMELLI SRL 03692650165 03692650165 

5 COGES SRL  00226300168 00226300168 

6 RONCELLI COSTRUZIONI SRL 

UNIPERSONALE 

03170560167 03170560167 

7 F.LLI LOCATELLI S.A.S. DI 

LOCATELLI MARCO E C. 

016221070133 016221070133 

8 GEOM. MAGNATI RENATO 

SRL 

03354410163 03354410163 

9 ITALBETON SPA 

UNIPERSONALE 

01589120235 01589120235 

10 VEZZOLA SPA 01547140176 01547140176 

 

- entro il 05/07/2023 ore 16:00, termine perentorio per la presentazione 

delle offerte previsto dalla Lettera d’invito, sono pervenuti n. 2 plichi 

telematici di offerta da parte dei seguenti operatori economici: 

1) L.C.P. FUNI s.r.l. 

2) COGES s.r.l.;  

- si procederà all’affidamento secondo il criterio del minor prezzo 

determinato tramite ribasso percentuale unico ed incondizionato offerto 

sull’importo dei lavori posto base di gara, come indicato all’art. 24 del 

Disciplinare di gara allegato alla lettera d’invito. 

Si omette la lettura del Capitolato Speciale d’Appalto, in quanto per 

disposizione della lettera di invito, i concorrenti hanno l’obbligo di 

accettare integralmente il contenuto del medesimo. 



 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del DPR 445/2000 e del D.lgs. 

82/2005 e rispettive norme collegate 

 

5 

 

 
Nel corso della presente seduta si provvederà a verificare il tempestivo 

deposito e l’integrità del plico telematico pervenuto; ad aprire la busta 

telematica contenente la documentazione amministrativa e alla verifica 

della sua completezza ai sensi dell’art. 19 del Disciplinare di Gara 

allegato alla lettera di invito; in caso di esito positivo delle operazioni fin 

qui descritte, ad aprire la busta telematica contenente l’offerta economica 

e alla sua valutazione ai sensi dell’art. 21 del Disciplinare di gara allegato 

alla lettera di invito; ad individuare il miglior offerente. 

Si procede quindi alle suddette operazioni come di seguito indicato. 

Il RUP dopo aver verificato che la firma digitale è stata validamente 

apposta procede all’apertura della fase amministrativa ed accede alla 

“Documentazione Amministrativa” presentata dai n. 2 concorrenti con il 

seguente risultato: 

1) LC.P. FUNI s.r.l.: si prende atto che il concorrente presenta due 

cartelle .zip contenenti i seguenti documenti, debitamente firmati 

digitalmente dal legale rappresentante dell’impresa, Sig.ra Bruna Pe; 

si procede con l’esame dei documenti presentati secondo quanto 

previsto dagli artt. 19 e seguenti del Disciplinare di gara il cui esito è 

indicato di seguito: 

Tipologia Documento Esito 

DGUE  Completo, regolare, conforme all’art. 

19.1 del Disciplinare 

Domanda di partecipazione Completa, regolare, conforme all’art. 

19.2 del Disciplinare 

Patto di integrità di CMM Conforme all’art. 19.3 del 

Disciplinare. 

Patto di integrità 

dell’Amministrazione 

Conforme all’art. 19.3 del 

Disciplinare. 



 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del DPR 445/2000 e del D.lgs. 

82/2005 e rispettive norme collegate 

 

6 

 

 
Committente 

Contributo ANAC Conforme all’art. 19.4 del Disciplinare 

PASSOE Conforme all’art. 19.5 del Disciplinare 

Rapporto sulla situazione del 

personale e relativa 

attestazione di conformità 

oppure rapporto sulla 

situazione del personale e 

relativa attestazione di 

trasmissione  

Il concorrente dichiara di occupare 

meno di 15 dipendenti e pertanto di 

non essere tenuto agli obblighi di cui 

all’art. 47 comma 3 del DL. 77/2021 

conv. L.108/2021. 

Copia conforme Attestazione 

SOA  

Il concorrente documenta il possesso 

del requisito previsto all’art. 9.2 del 

Disciplinare di gara  

Ulteriori allegati presentati 

dichiarati in copia conformi 

all’originale  

Certificazioni ISO possedute, 

certificato iscrizione CCIAA e 

iscrizione in white list 
 

In un file compresso .zip presenta la seguente documentazione come 

richiesta all’art. 19.11 del Disciplinare:  

 

Dichiarazione titolare effettivo Completo e conforme all’art. 19.11 del 

Disciplinare resa come da allegato 6 

del Disciplinare di gara 

Dichiarazione assenza conflitto 

interessi titolare effettivo 

Completa e conforme all’art. 19.11 del 

Disciplinare resa come da allegato 7 

del Disciplinare di gara 

 

2) COGES s.r.l.: si prende atto che il concorrente presenta due cartelle 

.zip contenenti i seguenti documenti, debitamente firmati 

digitalmente dal legale rappresentante dell’impresa, Sig. Riccardo 

Ghitti; si procede con l’esame dei documenti presentati secondo 

quanto previsto dagli artt. 19 e seguenti del Disciplinare di gara il cui 

esito è indicato di seguito: 

Tipologia Documento Esito 

DGUE  Completo, regolare, conforme all’art. 

19.1 del Disciplinare 



 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del DPR 445/2000 e del D.lgs. 

82/2005 e rispettive norme collegate 

 

7 

 

 
Domanda di partecipazione Completa, regolare, conforme all’art. 

19.2 del Disciplinare 

Patto di integrità di CMM Conforme all’art. 19.3 del 

Disciplinare. 

Patto di integrità 

dell’Amministrazione 

Committente 

Conforme all’art. 19.3 del 

Disciplinare. 

Contributo ANAC Conforme all’art. 19.4 del Disciplinare 

PASSOE Conforme all’art. 19.5 del Disciplinare 

Rapporto sulla situazione del 

personale e relativa 

attestazione di conformità 

oppure rapporto sulla 

situazione del personale e 

relativa attestazione di 

trasmissione  

Il concorrente dichiara di occupare 

meno di 15 dipendenti e pertanto di 

non essere tenuto agli obblighi di cui 

all’art. 47 comma 3 del DL. 77/2021 

conv. L.108/2021. 

Copia conforme Attestazione 

SOA  

Il concorrente documenta il possesso 

del requisito previsto all’art. 9.2 del 

Disciplinare di gara  

Ulteriori allegati presentati 

dichiarati in copia conformi 

all’originale  

Certificazioni ISO possedute, 

certificato iscrizione in white list, 

iscrizione alla CCIAA, composizione 

societaria ex dpcm 187/1991 
 

In un file compresso .zip presenta la seguente documentazione come 

richiesta all’art. 19.11 del Disciplinare:  

 

 

Dichiarazione titolare effettivo Completa e conforme all’art. 19.11 del 

Disciplinare resa come da allegato 6 

del Disciplinare di gara  

Dichiarazione assenza conflitto 

interessi titolare effettivo 

Complete e conformi all’art. 19.11 del 

Disciplinare rese come da allegato 7 

del Disciplinare di gara per i due 

titolari effettivi 

 

Si prende atto che entrambi i concorrenti L.C.P. FUNI s.r.l. e COGES 

s.r.l. partecipano singolarmente. 

Terminato l’esame della documentazione amministrativa presentata dai 

concorrenti, il Responsabile della SUA e il RUP del Comune di Cinisello 



 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del DPR 445/2000 e del D.lgs. 

82/2005 e rispettive norme collegate 

 

8 

 

 
Balsamo rilevano quanto segue: 

1) il concorrente L.C.P. FUNI s.r.l.: 

- ha presentato completa e regolare documentazione; 

- ha dichiarato il possesso dei requisiti speciali richiesti all’art. 9 

del Disciplinare di gara; 

- ha dichiarato che intende affidare in subappalto nei limiti di legge 

le opere rientranti nella Categoria OG8 massimo 50% e nella 

Categoria OS24 massimo 100%; 

2) il concorrente COGES s.r.l.: 

- ha presentato completa e regolare documentazione; 

- ha dichiarato il possesso dei requisiti speciali richiesti all’art. 9 

del Disciplinare di gara; 

- ha dichiarato che intende affidare in subappalto nei limiti di legge 

le opere rientranti nella Categoria OS24 integralmente. 

I RUP preso atto della regolarità e completezza della documentazione 

presentata, ammettono i concorrenti L.C.P. FUNI s.r.l. e COGES s.r.l. 

alla fase seguente di esame della offerta economica. 

Si procede, sulla piattaforma Sintel alla chiusura della fase di valutazione 

della documentazione amministrativa e a generare il Report intermedio di 

procedura. 

Il RUP della SUA dà atto che del verbale della presente seduta, 

costituendo provvedimento con il quale sono state determinate le 

ammissioni, verrà data comunicazione ai concorrenti nei termini di legge, 

ai sensi dell’art. 76, comma 2-bis del D.Lgs. 50/2016. 



 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del DPR 445/2000 e del D.lgs. 

82/2005 e rispettive norme collegate 

 

9 

 

 
Si procede, sulla piattaforma Sintel con la fase di apertura delle buste 

telematiche contenenti le offerte economiche di entrambi i concorrenti 

ammessi.  

I RUP una volta accertato che prima d’ora nessun altro utente ha avuto 

accesso alla documentazione contenuta nelle buste contenenti le offerte 

economiche, avviano le operazioni di apertura delle medesime con il 

seguente risultato: 

1) L.C.P. FUNI s.r.l. offre il Ribasso unico ed incondizionato 

dell’11,115 % sull’importo dei lavori posto a base di gara; 

2) COGES s.r.l. offre il Ribasso unico ed incondizionato 

dell’10,888% sull’importo dei lavori posto a base di gara. 

Si rileva che i Documenti d’Offerta generati dalla piattaforma Sintel sono 

sottoscritti digitalmente dai legali rappresentanti delle società; indicano i 

costi aziendali della sicurezza propri dell’impresa ed i costi della 

manodopera. 

Inoltre i concorrenti presentano la documentazione richiesta all’art. 21 

del Disciplinare di gara ai sensi dell’art. 95 comma 10 del D.lgs. 50/16, 

per la verifica del rispetto di quanto previsto dall’art. 97 comma 5 lett. d) 

del medesimo decreto ossia del rispetto dei minimi salariali retributivi 

indicati nella Tabelle del Ministero del Lavoro. 

Entrambi i concorrenti hanno quindi presentato completa e regolare 

offerta economica, come richiesto all’art. 21 del Disciplinare. 

Viene conseguentemente stilata la seguente graduatoria dalla piattaforma 

Sintel: 



 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del DPR 445/2000 e del D.lgs. 

82/2005 e rispettive norme collegate 

 

10 

 

 
Ordine Concorrente Ribasso 

1 L.C.P. s.r.l.  11,115% 

2 COGES s.r.l. 10,888% 

 

Si prende atto pertanto, che il primo migliore offerente è L.C.P. FUNI 

s.r.l. 

Dato che il numero di offerte ammesse è inferiore a 5, non si procederà 

con l’esclusione automatica delle offerte anomale, ai sensi dell’art. 97 

comma 8 del D.lgs. 50/16 come modificato dall’art. 1 comma 3, ultimo 

periodo del D.L. 76/2020, conv. con L. 120/2020. Inoltre il RUP 

dell’Amministrazione committente, Comune di Cinisello Balsamo, non 

rileva ulteriori elementi di anomalia ai sensi dell’art. 97 co. 6 ult. periodo 

del D.Lgs. 50/16, nei confronti del suddetto migliore offerente, ritenendo 

quindi non necessario l’avvio del subprocedimento di verifica 

dell’anomalia dell’offerta. 

Tutto ciò considerato, il RUP del Comune Committente e della SUA, 

prendono atto della graduatoria di gara e fatte salve le successive 

verifiche in ordine al possesso dei requisiti di partecipazione e quelle 

relative ai costi della manodopera ai sensi dell’art. 95 comma 10 del 

D.lgs. 50/16, si 

PROPONE 

di aggiudicare la procedura negoziata ai sensi dell’art. 1 comma 2 lett. b) 

del D.L. 76/2020 conv. con L. 120/2020, come modificato dal D.L. n. 

77/2021 conv. in L. 108/2021, e s.m.i. per l’affidamento dei Lavori del 



 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del DPR 445/2000 e del D.lgs. 

82/2005 e rispettive norme collegate 

 

11 

 

 
COMPLETAMENTO SISTEMA DELLE ACQUE SETTOTE EST – 

PROGETTO COME-IN DI CITTA’ METROPOLITANA DI MILANO - 

Finanziato da Next Generation EU – MISSIONE 5 COMPONENTE 2.2 

INVESTIMENTO 2.2 – Piani Urbani integrati (PNRR). CUP 

C72H22000010006 - CIG 990854994C, all’operatore economico L.C.P. 

FUNI s.r.l. con sede in Esine (BS) Via Faede, 1, P.I./C.F. 01804750980, 

con il ribasso unico ed incondizionato del 11,115% sull’importo dei 

lavori posto a base di gara. 

Il suddetto migliore offerente, in applicazione degli artt. 80, 84, 85 

comma 5 e 86 del D.Lgs. 50/16, ai fini dell’aggiudicazione, dovrà 

comprovare il possesso dei requisiti richiesti per la partecipazione alla 

gara. 

Il concorrente proposto aggiudicatario ha dichiarato di voler subappaltare 

e pertanto, sussiste la condizione di cui all’art. 105 comma 4 lett. c) del 

D.lgs. 50/2016.  

L’importo contrattuale del servizio ammonterà ad € 432.838,61 (in lettere 

quattrocentotrentaduemilaottocentotrentotto euro e 61 centesimi) di cui € 

38.000,00 per Oneri della Sicurezza non soggetti a ribasso, al netto di 

IVA. 

L’approvazione della proposta di aggiudicazione e la conseguente 

aggiudicazione avverrà con successivo provvedimento dirigenziale della 

SUA, la cui efficacia è subordinata all’esito positivo delle verifiche e dei 

controlli di cui all’art. 32, comma 7, e dell’art. 86 del D.Lgs. 50/16. 

Ai sensi dell’art. 25 del Disciplinare viene data comunicazione dei 



 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del DPR 445/2000 e del D.lgs. 

82/2005 e rispettive norme collegate 

 

12 

 

 
contenuti delle presenti sedute tramite la Piattaforma Sintel. 

Viene altresì generato tramite la piattaforma Sintel il Report intermedio 

di procedura.  

Le operazioni di gara terminano alle ore 16.05. 

Fa parte integrante del presente verbale la scheda d’offerta del migliore 

offerente L.C.P. Funi s.r.l. 

Tutte le spese di questo atto e conseguenti sono a carico 

dell’aggiudicatario. 

Letto, confermato e sottoscritto. 

RUP del Comune di Cinisello Balsamo – Arch. Nicola Muscio  

RUP della SUA - Dott.ssa Liana Bavaro 

Funzionario e segretario verbalizzante Dott.ssa Pamela Paridi 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e 

del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate 



N.B.: Documento da firmare digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28
 dicembre 2000, n. 445, del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e norme collegate

1

Documento d’offerta

Sommario
Procedura ....................................................................................................................  1
Valore dell’offerta .........................................................................................................  1
Parametri dell’offerta .....................................................................................................  2

Procedura

Stazione Appaltante Città metropolitana di Milano

Nome procedura Procedura negoziata ai sensi dell’art. 1 comma 2 lett. b) del
D.L. 76/2020 conv. con L. 120/2020, come modificato dal D.L.
n. 77/2021 conv. con L. 108/2021, e s.m.i. per l’affidamento
dei lavori del “COMPLETAMENTO SISTEMA DELLE AC-
QUE SETTORE EST - PROGETTO COME-IN DI CITTA’
METROPOLITANA DI MILANO" Finanziato da Next Gene-
ration EU – Missione 5, Componente 2.2, Investimento 2.2 –
Piani urbani integrati (PNRR).

Identificativo della procedura 171131121

Codice Gara 9127733

Destinatari -

Valore dell’offerta

Fornitore L.C.P. FUNI S.R.L.

Modalità di partecipazione Forma Singola

Offerta economica 11,115 %   394.838,60950 EUR

  di cui costi della sicurezza affe-
renti l’attività svolta dall’operatore
economico

9.900,00000 EUR

  di cui costi del personale 138.391,72000 EUR

Costi della sicurezza derivanti da
interferenza

38.000,00000 EUR

Offerta economica complessiva 432.838,60950 EUR

Importo negoziabile su cui presen-
tare offerta

444.212,87000 EUR

Base d’asta 482.212,87000 EUR

Soglia percentuale 0,01000 %

Opzione proroga (mesi) -



Documento d’offerta

N.B.: Documento da firmare digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28
 dicembre 2000, n. 445, del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e norme collegate

2

Opzione rinnovo (mesi) -

Opzione rinnovo (importo) -

Modalità di acquisizione Acquisto

Mesi modalità di acquisizione 4

Parametri dell’offerta

Nome requisito: Requisiti amministrativi (Parametro Amministrativo)

Descrizione requisito: Si prega di allegare tutta la documentazione amministrativa ri-
chiesta nei documenti di gara. I documenti dovranno essere al-
legati in un'unica cartella .zip (o equivalente) e firmati digital-
mente, se non diversamente stabilito dalla documentazione di
gara. La cartella .zip non dovra' essere firmata digitalmente.

Caratteristiche tecniche
dell’offerta

BUSTA_AMMINISTRATIVA.zip

Dimensioni: 1 MB

Firmatari: Controllo non previsto

Hash(MD5-Base64): HOdc01FxfJs/L8BwnrUFLw==

Hash(SHA-1-Hex):
648fee4cd6b41113f365de3587375f0a77d951ca

Hash(SHA-256-Hex): f97cde0360ff64213c5ecb8bdba9f17-
23caccaacefebc3b0f57013af24530fc6

Controllo alterazione file: Controllo non previsto

Marca temporale: Controllo non previsto

Nome requisito: Dichiarazione Titolare e conflitto di interessi (Parametro Am-
ministrativo)

Descrizione requisito: Si prega di allegare tutte le dichiarazioni richieste nel Discipli-
nare di gara con riferimento al Titolare effettivo e al conflitto di
interesse. I documenti dovranno essere allegati in un'unica car-
tella .zip (o equivalente) e firmati digitalmente, se non diversa-
mente stabilito nella documentazione di gara. La cartella .zip
non dovrà essere firmata digitalmente.

Caratteristiche tecniche
dell’offerta

busta titolare e conflitto interessi.zip

Dimensioni: 3 MB

Firmatari: Controllo non previsto

Hash(MD5-Base64): 1GoWmbulwyDwpVDDZQ7MWQ==

Hash(SHA-1-Hex):
bace655be6f8b4ef9716957b415db6099b6bd903

Hash(SHA-256-Hex): c0c90409b78c406fa8ff8e101a1e8d3-
a79e611f504c4173263116232abb6c58e



Documento d’offerta

N.B.: Documento da firmare digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28
 dicembre 2000, n. 445, del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e norme collegate

3

Controllo alterazione file: Controllo non previsto

Marca temporale: Controllo non previsto

Nome requisito: Documentazione verifica costo manodopera (Parametro Eco-
nomico)

Descrizione requisito: Inserire idonea documentazione debitamente sottoscritta digi-
talmente, inerente al costo della manodopera che verrà effetti-
vamente impiegata per i lavori oggetto dell’appalto, così come
quantificato in sede di Offerta, specificando il CCNL applicato
ed il livello di inquadramento del personale stesso, al fine della
verifica del rispetto di quanto previsto all’art. 97 comma 5 lett.
d) del D.Lgs. 50/16. In caso di più documenti predisporre car-
tella compressa .zip o equivalente

Caratteristiche tecniche
dell’offerta

offerta_Economica.pdf.p7m

Dimensioni: 361 KB

Firmatari: Controllo non previsto

Hash(MD5-Base64): TdLw7g6xXfE+r3cnslKaFw==

Hash(SHA-1-Hex):
b40d16f5d141ba21f80f30f9db763172143c5ee5

Hash(SHA-256-Hex): 5e80b1f08a432439747c4e7f6a81ca2-
76ade58c7d8362e3bcdee50263c7d3f7b

Controllo alterazione file: Controllo non previsto

Marca temporale: Controllo non previsto


	Documento d’offerta
	Sommario
	Procedura
	Valore dell’offerta
	Parametri dell’offerta

